62
Necquid e contrario gerendum sit. ipse demonstrat.
Siquid inquit alicuius in tristitia de primis
tabulis hominibus; in lata forte iniuria in
gruerit culpa accidentem domestico
dano preoccupante. talia qualibet ratione
vos et tristitia tingerit. nequaquam illa hora
ad invicem murmuraturi. & de iudicis que
relas deposituri venatis. Infirmatum quod
in uobis. &c. Sic dederat tristitiam. sic datur & in
firmanti consilium qualiter se a murmurations
fructuaria teneat. luxtaque modum uulneris.
modum ponit & medele. Tristitiam precipiens
ut ipse se orat & psallat. Infirmanti autem
et corpore et fide. mandans. ut quod a maiore
sustinuit plagam. plurimum se adiutorio.
& hoc semper curare meminerit. Neque